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Kraków, 11.07.2013r.

EZP-271-2/95/2013/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktów medycznych -6  grup nr post. EZP-271-2/95/2013 r 
W  związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1  
Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 1, 2, 3, 6, 7, 8,  9, 12, 14, 16, 17,  dopuści możliwość zaoferowania otworów w płytkach owalnych, blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie 2

Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 4, 5 dopuści możliwość zaoferowania do płytek wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast sześciokarbowymi?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów od dł.10mm?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 4
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości ramiennej zakładanej od strony przyśrodkowej posiadającej w części trzonowej 3-7 otworów zamiast 3-6 oraz w części nasadowej 3 otwory blokowane zamiast 4?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 5
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości ramiennej zakładanej od strony przyśrodkowej posiadającej 1 otwór pod drut Kirschnera?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 6
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości ramiennej zakładanej od strony przyśrodkowej bez podcięć rekonstrukcyjnych oraz bez nakładki celującej do wprowadzania wkrętów w części nasadowej?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 7
Czy Zamawiający w Grupie 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości ramiennej zakładanej od strony grzbietowo-bocznej posiadającej w części trzonowej 3-7 otworów zamiast 3-6 oraz w części nasadowej 5 otworów blokowanych zamiast 6?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 8
Czy Zamawiający w Grupie 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości ramiennej zakładanej od strony grzbietowo-bocznej posiadającej 1 otwór pod drut Kirschnera?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 9
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony przednio-bocznej posiadającej w części trzonowej 5-11 otworów zamiast 4-8 oraz w części nasadowej 6 otworów blokowanych zamiast 7?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 10
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości udowej zakładanej od strony bocznej posiadającej w części trzonowej 6-12 otworów zamiast 4-10 oraz w części nasadowej 6 otworów blokowanych w tym 1 otwór pod wkręt gąbczasty kaniulowany 7,3 mm?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości udowej zakładanej od strony bocznej posiadającej 3 otwory pod drut Kirschnera?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony bocznej posiadającej w części trzonowej 5-11 otworów zamiast 3-8 oraz w części nasadowej 5 otworów blokowanych zamiast 6?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 13
Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony bocznej posiadającej 3 otwory pod drut Kirschnera?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 14
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania płytki szerokiej L do bliższej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony bocznej posiadającej w części trzonowej 4-14 otworów zamiast 4-10 oraz w części nasadowej 3 otworów blokowanych zamiast 5?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony bocznej posiadającej w części trzonowej 5-11 otworów zamiast 4-8 oraz w części nasadowej 5 otworów blokowanych zamiast 5-6?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony bocznej posiadającej 3 otwory pod drut Kirschnera?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 17
Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 21 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokowanych korowych Ø 5,0 mm zamiast wkrętów blokowanych gąbczastych Ø 6,5 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

 Zamawiający modyfikuje szczegółową specyfikację – Grupa 4 (załącznik nr 3/4 do SIWZ )
W załączeniu  poprawiony.

 Następuje zmiana  terminu składania i otwarcia ofert.
Składanie ofert: 18.07.2013 r. godz. 10:45 pok. 2H-06b

Otwarcie ofert:  18.07.2013 r. godz. 11:00 pok. 2H-06b

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców którzy złożyli zapytania.

                                                                                                                                                                                                                       .
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Lek. med. Andrzej Bałaga

